
ZARZĄDZENIE NR 2877/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 grudnia 2009 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 828/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
13 kwietnia 2007 r. w sprawie powołania Rady Muzeum Historii Fotografii 
im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie

Na podstawie art. 92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art.11 ustawy z dnia 21 listopada 
1996 r, o muzeach, (Dz. U. z 1997 r. Nr 5 poz. 24 z późn. zm.) i § 10 statutu Muzeum stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr V/56/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie nadania 
statutu i zmiany nazwy miejskiej instytucji kultury Muzeum Historii Fotografii zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 828/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 2007 roku 
w sprawie powołania Rady Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego 
w Krakowie, § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2 dr hab. Maria Hussakowska-Szyszko –
Instytut Sztuki Uniwersytetu Jagiellońskiego”. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /




